

Årsredovisning för
Sandbogen Marine & Service AB

559010-1795

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Kraft
Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandbogen Marine & Service AB, 559010-1795, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Munkedal, bedriver verksamhet inom förvaring av båtar, bilar, mc och husbilar, service och reparationer, försäljning av tillbehör och delar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	497 509	835 203	859 594	542 687
Resultat efter finansiella poster	-167 407	-63 338	-157 436	-153 260
Soliditet %	81,4	72,9	55,3	66,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft färre uppdrag under 2024 varvid omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	429 980	1 162
Balanseras i ny räkning		1 162	-1 162
Årets resultat			9 981
Belopp vid årets utgång	50 000	431 142	9 981

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	431 142
Årets resultat	9 981
Summa	441 123
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	441 123
Summa	441 123

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		497 509	835 203
Övriga rörelseintäkter		0	12 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		497 509	847 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 416	-212 561
Övriga externa kostnader		-360 913	-320 536
Personalkostnader	2	-231 298	-366 540
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-660 627	-904 637
Rörelseresultat		-163 118	-57 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 289	-6 363
Summa finansiella poster		-4 289	-6 334
Resultat efter finansiella poster		-167 407	-63 338
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		180 000	65 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	65 000
Resultat före skatt		12 593	1 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 612	-500
Årets resultat		9 981	1 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 000	45 000
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	45 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	313 138	313 138
Fordringar hos koncernföretag	5	101 501	140 201
Summa finansiella anläggningstillgångar		414 639	453 339
Summa anläggningstillgångar		449 639	498 339
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Summa varulager m.m.		50 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 720	111 886
Övriga fordringar		14 177	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 294	0
Summa kortfristiga fordringar		103 191	111 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		526	0
Summa kassa och bank		526	0
Summa omsättningstillgångar		153 717	161 886
SUMMA TILLGÅNGAR		603 356	660 225

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 142	429 980
Årets resultat		9 981	1 162
Summa fritt eget kapital		441 123	431 142
Summa eget kapital		491 123	481 142
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	35 097
Summa långfristiga skulder		0	35 097
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 470	61 686
Skatteskulder		3 112	1 010
Övriga skulder		7 651	73 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		112 233	143 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		603 356	660 225

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 000	83 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	133 000	133 000
Ingående avskrivningar	-88 000	-83 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-98 000	-88 000
Redovisat värde	35 000	45 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 138	313 138
Utgående anskaffningsvärden	313 138	313 138
Redovisat värde	313 138	313 138

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
J.E. Lindbom AB	556051-2880	Lysekil	100

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 201	225 051
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-38 700	-84 850
Utgående anskaffningsvärden	101 501	140 201
Redovisat värde	101 501	140 201

Underskrifter

Munkedal

Magnus Kraft
Magnus Kraft
Styrelseledamot

2025-07-15
Datum